

Årsredovisning för
H Enberg Ventilationskonsult AB

556501-1193

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Enberg
Styrelseledamot

2022-09-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H Enberg Ventilationskonsult AB, 556501-1193, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edets kommun registrerades år 1994 och bedriver kommersiell och teknisk rådgivning, projektering och försäljning av ventilationsanläggningar och produkt- och systemutveckling inom ventilationsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med mer än 30%. Detta beror på att lagret är utsålt och några nya böcker är ej upptryckta.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	19 894	119 548	155 990	233 440
Resultat efter finansiella poster	-27 205	-14 708	-11 886	74 820
Soliditet %	97,1	93,5	94	94

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	459 132	91
Utdelning			-120 000	
Balanseras i ny räkning			91	-91
Årets resultat				89 623
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	339 223	89 623

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	339 223
Årets resultat	89 623
Summa	428 846

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	228 846
Summa	428 846

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 894	119 548
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-5 000
Övriga rörelseintäkter		31 075	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 969	114 548
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 157	-62 961
Personalkostnader		-7 017	-4 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-61 479
Summa rörelsekostnader		-78 174	-129 256
Rörelseresultat		-27 205	-14 708
Resultat efter finansiella poster		-27 205	-14 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 925	15 000
Förändring av överavskrivningar		181 425	0
Summa bokslutsdispositioner		141 500	15 000
Resultat före skatt		114 295	292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 672	-201
Årets resultat		89 623	91

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	181 425
Summa materiella anläggningstillgångar		0	181 425
Summa anläggningstillgångar		0	181 425
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 249	47 258
Övriga fordringar		101 410	144 868
Summa kortfristiga fordringar		147 659	192 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		470 976	419 061
Summa kassa och bank		470 976	419 061
Summa omsättningstillgångar		618 635	611 187
SUMMA TILLGÅNGAR		618 635	792 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		339 223	459 132
Årets resultat		89 623	91
Summa fritt eget kapital		428 846	459 223
Summa eget kapital		548 846	579 223
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 925	25 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	181 425
Summa obeskattade reserver		64 925	206 425
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 864	4 865
Summa långfristiga skulder		4 864	4 865
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 594
Övriga skulder		0	505
Summa kortfristiga skulder		0	2 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		618 635	792 612

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	369 000	369 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-369 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	369 000
Ingående avskrivningar	-187 575	-150 675
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	187 575	
Årets avskrivningar		-36 900
Utgående avskrivningar	0	-187 575
Redovisat värde	0	181 425

Underskrifter

Lilla Edet

Håkan Enberg
Håkan Enberg
Styrelseledamot

2022-09-05
Datum